  1 / 12
PV-SVK4
32.0717
PV-BVK4
32.0716
MA000 (de_en)
Montageanleitung
MA000 (de_en)

 MA299 11 / 12
テクニカルデータ Technical Data
型式名称 Type designation PV-ADS4-EVO 2A/x, PV-ADB4-EVO 2A/x
コネクタシステム Connector system Ø 4 mm
定格電圧 Rated voltage
DC 1500 V (TÜV Rheinland)
DC 1500 V (UL)
85°Cでの定格電流 (IEC) Rated current at 85°C (IEC)
32 A (2.5 mm²)
42 A (4.0 mm²)
47 A (6.0 mm²)
62 A (10.0 mm2)
定格電流 (UL) Rated current (UL)
30 A (14 AWG)
35 A (12 AWG)
50 A (10 AWG)
70 A (8 AWG)
周囲温度範囲 Ambient temperature range
-40 °C...+85 °C (IEC)
-40 °C...+90 °C (UL)
輸送/保管温度範囲 Transportation/storage temperature range -30 °C/+60 °C
輸送/保管相対湿度 Transportation/storage relative humidity < 70 %
上限温度 Upper limiting temperature 115 °C
嵌合された保護の程度 Degree of protection, mated IP65/IP68 (1 m, 1 h)
嵌合されていない保護の程度 Degree of protection, unmated IP2X
過電圧区分/汚染度 Overvoltage category/Pollution degree CAT III/3
ロックシステム Locking system ロックタイプ/Locking type
コンタクトシステム Contact system MULTILAM
接続タイプ Type of termination 圧着/crimping
コンタクト材質 Contact material 銅、錫メッキ/Copper, tin plated
絶縁材 Insulation material PA
火炎クラス Flame class UL94-V0
適合するコネクタタイプ Compatible with Connector type
MC4:
(PV-KST4/… ; PV-KBT4/…)
MC4-Evo 2:
(PV-KST4-EVO 2/...; PV-KBT4-EVO 2/...)
IEC 62852:2014 + Amd.1:2020に基づく TÜV-Rheinland 認証 TÜV Rheinland certified according to
IEC 62852:2014+Amd.1:2020
R 60127171
UL6703に準拠したUL認定構成部品 UL recognized component in accordance with
UL6703
E343181
IEC TS 63126に基づいた温度レべル Temperature Level according to IEC TS 63126 レベル2/Level 2
12 / 12 MA299
製造メーカー：/Manufacturer:
Stäubli Electrical Connectors AG
Stockbrunnenrain 8
4123 Allschwil/Switzerland
Tel� +41 61 306 55 55
Fax +41 61 306 55 56